
UCHWAŁA NR 28/174/19 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 15 października 2019 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 12 pkt 2 Uchwały Nr III/14/18 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr III/14/18 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2019 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 58.545,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 58.545,33 zł oraz przesunięciu środków z 

rezerwy celowej i przeniesieniu wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 738.833,36 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            63.267.832,80 zł, z tego: 
 dochody bieżące              49.049.942,29 zł, 

 dochody majątkowe         14.217.890,51 zł, 

2) wydatki ogółem             72.920.832,80 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               47.461.629,53 zł, 

 wydatki majątkowe          25.459.203,27 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 9.653.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w kwocie 8.400.000,00 zł, 

 nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – w kwocie 1.253.000,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 58.545,33 zł, z tego: 

 dz. 010, rozdz. 01005 – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 651,07 zł w związku 

ze zgłoszonymi oszczędnościami środków finansowych na realizację zadań z zakresu prac 

geodezyjno – urządzeniowych na potrzeby rolnictwa, 

 dz. 851, rozdz. 85156 – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 4.000,00 zł (składka 

za dorosłych), 

 dz. 852, rozdz. 85202 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 40.000,00 zł (rezerwa 

celowa cz. 83, poz. 25) na dofinansowanie działalności domu pomocy społecznej, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 23.100,00 zł (rezerwa 

celowa poz. 38), z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołu do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 96,40 zł (rezerwa 

celowa poz. 38), z przeznaczeniem na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

realizowane przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na kwotę 

25.050,91 zł oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 651,07 zł, z tego: 

 dz. 010, rozdz. 01005 – zmniejszenie wydatków o kwotę 651,07 zł, 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 20.000,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75019 – przeniesienia na kwotę 900,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 4.150,91 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz. 

600-Transport i łączność, rozdz. 60014 na kwotę 5.676,83 zł, na podstawie pisma znak 

PZD.2.302.4.2019 z dnia 04.10.2019 r., w związku z końcowym rozliczeniem zadania Budowa 

serwerowni wraz z infrastrukturą sieciową oraz oprogramowaniem na potrzeby PZD w 

Siemiatyczach. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 

Siemiatyczach w dz. 710-Działalność usługowa, rozdz. 71015 na kwotę 118,86 zł, zgodnie z pismem 

znak FK.3012.9.2019 z dnia 10.10.2019 r. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach w dz. 754-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 na kwotę 4.534,92 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak PF.0332.2.5_8.2019.AŻ z dnia 09.10.2019 r. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań oświatowych na kwotę 285.285,22 zł oraz 

zwiększa się wydatki o kwotę 400.000,00 zł, z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80102 – przeniesienia na kwotę 23.499,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

800,32 zł,  

 dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 52.285,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

218.228,95 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80117 – przeniesienia na kwotę 8.300,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 

162.665,53 zł,  

 dz. 801, rozdz. 80120 – zwiększenie wydatków o kwotę 242.768,21 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80130 – zmniejszenie wydatków o kwotę 137,19 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80134 – przeniesienia na kwotę 199,02 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 

800,32 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80146 – przeniesienia na kwotę 2.500,00 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 10.518,16 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

177,79 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80152 – przeniesienia na kwotę 3.181,34 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

1.627,77 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85401 – przeniesienia na kwotę 1.533,69 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

20.000,00 zł, 



 dz. 854, rozdz. 85406 – przeniesienia na kwotę 64,03 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

60.000,00 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia na kwotę 19.601,94 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

20.000,00 zł. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85202 na kwotę 10.703,10 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak PDPS.III.301.3011.3.2019 z dnia 08.10.2019 r., oraz zwiększa się wydatki o kwotę 

40.000,00 zł, z przeznaczeniem na wymianę drzwi wejściowych wraz z ościeżnicami do pokojów 

mieszkańców domu pomocy społecznej. 

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach na kwotę 2.812,45 zł, zgodnie z wnioskiem znak PC.3012.21.2019.AP z dnia 

08.10.2019 r., oraz zwiększa się wydatki o kwotę 23.196,40 zł, z tego: 

 dz. 852, rozdz. 85205 – przeniesienia na kwotę 17,46 zł, 

 dz. 852, rozdz. 85218 – przeniesienia na kwotę 1.607,69 zł, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 34,92 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

23.196,40 zł, 

 dz. 855, rozdz. 85508 – przeniesienia na kwotę 1.152,38 zł. 

8. Zmniejsza się plan wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach w dz. 851-Ochrona 

zdrowia, rozdz. 85156 o kwotę 4.000,00 zł (składka za dorosłych). 

9. Dokonuje się przesunięć środków z rezerwy celowej (dz. 758, rozdz. 75818) w kwocie 400.000,00 zł, 

na pokrycie zwiększonych wydatków jednostek systemu oświaty w związku z reformą oświaty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


